
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Веселова С.Р.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції «Батьківщина» в обласній раді Веселова С.Р., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит  депутата  від  фракції  «Батьківщина» в 
обласній  раді  Веселова  С.Р.  щодо  створення  робочої  групи  з  перевірки 
обставин, які склалися щодо користування редакціями газет «Чорноморські 
новини»,  «Юг»,  «Вечірня  Одеса»  приміщеннями  КП  «Видавництво 
«Чорномор’я»  і  направити  на  розгляд  голові  Одеської  обласної  ради 
Пундику М.В.

 

Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик

03 лютого 2012 року
№ 420-VI


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції «Батьківщина» в обласній раді Веселова С.Р., обласна рада

